Eletrônico nº 091/2025, Processo nº 637/2025, que tem por objeto o Registro de 

preços para a Aquisição de Acervo Literário para a Rede Municipal de Ensino de 

Itapecerica da Serra, em favor da empresa OCELIVROS BRASIL 

IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO DE LIVROS LTDA, com o valor total de R$ 

R$ 1.320.200,00 (um milhão trezentos e vinte mil e duzentos reais). 

Itapecerica da Serra, 29 de dezembro de 2.025. 

IRANI CONCEIÇÃO BACIEGA ROSCHEL 

Secretária de Educação